
Pedagogická fakulta Univerzity Palackého v Olomouci 

Žižkovo nám. 5, 771 40 Olomouc 

______________________________________________________________________________ 

Věc: 

 

Oznámení o zařazení studentky Pedagogické fakulty Univerzity Palackého v Olomouci 
(Učitelství pro mateřské školy) 

na souvislou pedagogickou praxi v letním semestru 

 
 

 

 Vážená paní ředitelko, vážený pane řediteli, 

na základě Vašeho předchozího souhlasu zařazujeme na Vaši školu studentku naší fakulty 
k vykonání souvislé pedagogické praxe v letním semestru (termín konání praxe uvede studentka 
při nástupu na školu na tiskopisu Dohoda o provedení práce).  

Během pedagogické praxe má vedení školy nad našimi studenty stejnou pravomoc jako 
nad učitelským sborem. V případě zjištění závažných problémů na straně studentů bychom prosili 
o sdělení na katedru primární a preprimární pedagogiky (metodik pro pedagogické praxe  
Mgr. Alena Srbená, Ph.D., e-mail: alena.srbena@upol.cz). 
 
Tiskopisy, které je student povinen odevzdat na škole při nástupu na praxi:  
 

1. Metodický list pro učitele 
2. Pokyny k vyúčtování praxe  
3. Průvodní dopis pro školu  
4. Dohoda o provedení práce (ve dvojím vyhotovení) a Osobní dotazník 

Pokud byste měli jakékoliv dotazy k tiskopisům „Dohod“, obracejte se prosím výhradně na 
Mgr. Dagmar PITNEROVOU, Ph.D., do jejíž kompetence dohody o provedení práce spadají 
– tel. 585 635 511, e-mail: dagmar.pitnerova@upol.cz.  

 

 

   Děkujeme jménem studentů, že jim umožníte praktikovat na Vaší škole. 
     

                            Ing. Jiří Janošík, v. r.  
         Středisko pedagogických a odborných praxí 
         Pedagogická fakulta UP Olomouc 
 

    e-mail: jiri.janosik@upol.cz  
                                                                   tel.: 585 635 024  

         Žižkovo nám. 5 
                            771 40 Olomouc 

  
  

mailto:dagmar.pitnerova@upol.cz

